
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TuS Stemwed… S

I II III IV V VI Punkte
6 3 5 1

35

2
6
13
19

23
29

4
7
15
19

24
31

4
10
15
21

26
32

5
10
16
22

28
35

Auszeit

24:24
29:30

Ende
13:07 B  TuS Bonnebe… R

I II III IV V VI Punkte
11 1 7 6

338
21:23

╳

6
11
18

25
30

3
7
13
19

25
32

3
10
14
21

27
33

6
10
15
22

29 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:10 B  TuS Bonnebe… S

I II III IV V VI Punkte
8 12 2 11

151 6
11:14 8:9

1
5
11

1
6
12

2
9
14

3
9
15

Auszeit

11:13

Ende
13:29 A  TuS Stemwed… R

I II III IV V VI Punkte
2 9 8 10

25

╳

6
13
19

25 1
7
15
21

4
9
15
23

4
10
16
23

Auszeit

10:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 16 U14/U15
gemischt

A  TuS Stemwede Mädchen vs. TuS Bonneberg Mädchen B
Spiel 23 26.03.2023 12:00 Uhr

Sporthalle am Markt
32361 Preußisch Oldendorf 
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A  TuS Stemwed… 8/8
1 Wentland, Milena X
2 Schwendrowski, Melda X
3 Schlüter, Mara X
5 Lampe, Stina X
6 Finke, Lilli X
8 Nabbe, Robin X
9 Winkelmann, Jara X

10 Gazenbiler, Maxim X
A  Libero
A  Offizielle
T Arning, Janine

C

B  TuS Bonnebe… 7/8
1 Bock, Carolin X
2 Pettersson, Mia X
6 Fabri, Lara X
7 Kloos, Hannah X
8 Heinrichs, Stella X

11 Sellmann, Enni X
12 Harder, Mira X
B  Libero
B  Offizielle
T Giesen, Sabrina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS

Stemwed…
TuS Bonnebe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 35 1 67 33 0 1 0
1 0 1 25 2 19 15 0 2 1

3
3 0 2 60 86 48 0 3 1
Start: 12:00 Ende: 13:29 Dauer: 1:29

Sieger: TuS Stemwede Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wiens, Emma 1 Kowal, Lena
2 Kosonogov, Xenija 2 Milanan, Kanta

Schreiber 3
Schr. Kosonogov, Valerija 4

Assist. Koop, Viktoria
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