

Bezirksliga 16 U14/U15

gemischt

(A) TuS Stemwede Mädchen vs. TuS Bonneberg Mädchen (B) Spiel 23

26.03.2023 12:00 Uhr

Sporthalle am Markt 32361 Preußisch Oldendorf



				S	Sta 12:		A	TuS S	temwe	d	S	En 13:		В	TuS B	onneb	е	R
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	7	6	3	5	1				11	1	7	6			
Aufstellung		S	pielernr.	ſ							35			8				33
ıfste	Auswechsel- spieler			Z										21:23				1
Αſ	opioioi	Sp	ielstand															1
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	2 23 6 29 13 19	7 31 15	4 26 10 32 15 21				Auszeit 24:24 29:30		13	3 27 10@3 14 21	6 29 10 15 22			Auszeit

S		art :10	В	TuS B	onneb	е	s	En 13:	de :29	A	TuS S	temwe	d	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	8	12	2	11				2	9	8	10			
T		1		6			15							25
Ζ		11:14		8:9										
2	1	1	2	ა დ			Auszeit	X 25	1	4	4			Auszeit
2	5 11	o 12	9 14	9(1)			11:13	6 13 19	7 15 21		10 16 23			10:11

			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
ng	s	artaufstellung	T																					Punkte Auszeit
Aufstellung	Auswechsel	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	TuS Stemwed	8/8	$^{\odot}$	TuS Bonnebe	7/8
1	Wentland, Milena	Х	1	Bock, Carolin	Х
2	Schwendrowski, Melda	Х	2	Pettersson, Mia	Х
3	© Schlüter, Mara	Х	6	Fabri, Lara	Х
5	Lampe, Stina	Х	7	Kloos, Hannah	Х
6	Finke, Lilli	Х	8	Heinrichs, Stella	Х
8	Nabbe, Robin	Х	11	©Sellmann, Enni	Х
9	Winkelmann, Jara	Х	12	Harder, Mira	Х
10	Gazenbiler, Maxim	Χ	(B)	Libero	
A) Libero		$\stackrel{\smile}{\mathbb{B}}$	Offizielle	
A) Offizielle		T	Giesen, Sabrina	E
Т	Arning, Janine				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wiens, Emma		1	Kowal, Lena			
2	Kosonogov, Xenija		2	Milanan, Kanta			
	Schreiber		3				
Schr.	Kosonogov, Valerija		4				
Assist.	Koop, Viktoria						

	Ergebnisse													
	Si	A) TuS		TuS Bonnebe B									
Α	V	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α					
2	0	1	35	1	67	33	0	1	0					
1	0	1	25	2	19	15	0	2	1					
				3										
3	0	2	60		86	48	0	3	1					
St	art:	12	2:00	Ende:	13:29 Dauer: 1:29									
Sie	ge	r: 1	uS S	Stemwe	ede Mä	dche	en		2:0					

Dokument erstellt: 26.03.2023 13:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de